Bekanntmachung

(gemäß Bekanntmachungssatzung der Stadt Lengenfeld vom 04.04.2023)



Lengenfeld, den 29.09.2023

In der am Montag, dem 09.10.2023, 18.00 Uhr im Ratssaal, Hauptstr. 3 (Eingang Weststraße), Lengenfeld

stattfindenden öffentlichen Sitzung des Technischen Ausschusses stehen folgende Angelegenheiten zur

Tagesordnung:

- Begrüßung, Feststellung der Beschlussfähigkeit und Bestätigung der Tagesordnung
- 2. Benennung von 2 Stadträten zur Protokollunterzeichnung
- 3. Bauanträge
- 110/2023 Errichtung Carport mit Garagen, Flst. Nr. 3/1, Gmkg. Lengenfeld, Kirchplatz
- **111/2023** Neubau Hallen 12-13, Baufeldvorbereitung Hallen 14-17, Flst. Nr. 493/41, 493/42, 493/5, Gmkg. Grün, Plohnbachstraße
- 113/2023 Errichtung Carport für Wohnmobil, Flst. Nr. 296/4, Gmkg. Schönbrunn, Siedlung
- 114/2023 Anbau Carport an Garage, Flst. Nr. 67/a, Gmkg. Schönbrunn, Untere Dorfstraße
- **Info** (Vorlage in Genehmigungsfreistellung) Errichtung Einfamilienhaus mit Garage und Carport, Flst. Nr. 830/35, Gmkg. Lengenfeld, Am Wiesenhang
- 4. Information durch den Bürgermeister
- 5. Anfragen Stadträte, Ortschaftsräte und sachkundige Einwohner

Ausgehängt am: 29.09.2023
Bachmann Abzunehmen am: 10.10.2023
Abganamman am:

Bürgermeister Abgenommen am: